
Concepto Ayuda a: Subsidio
Sector

(Economico o 
Social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

Ayudas Sociales personas social FLORES CASTRO JACQUELINE FOCJ010901MPLLSQA1 FOCJ010901SQA $5,000.00

Ayudas Sociales personas social CORDERO PEREZ BARBARA IVONNE COPB930219MPLRRR00 COPB930219BK6 $3,000.00

Ayudas Sociales personas social ALMONTE TOCHIHUITL ABRAHAM SERAFIN AOTA001010HPLLCBA3 AOTA001010DE7 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social BAUTISTA XOCHIHUILA JUAN BAXJ021206HPLTCNA8 BAXJ021206QNA $1,750.00

Ayudas Sociales personas social CASTILLO LARA LIZBETH CALL031004MPLSRZA7 CALL031004790 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social DE JESUS SANCHEZ DULCE PAMELA JESD031214MPLSNLA8 JESD031214ER8 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ESPARRAGOZA DIAZ ITZIA EADI020905MPLSZTA7 EADI020905JX7 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social FLORES AVILA ALAN ISRAEL FOAA990605HPLLVL01 FOAA990605 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social FLORES ROSAS ELIZABETH FORE840224MPLLSL07 FORE840224 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social GUERRERO SANDOVAL RICARDO GUSR011006HPLRNCA0 GUSR011006NG1 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social GUTIERREZ HUITZIL SILVIA GUHS991229MPLTTL03 GUHS991229NB9 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social GUZMAN MOZO ERIK GUME011022HPLZZRA8 GUME011022 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ GOMEZ MARCO ANTONIO HEGM010310HGRRMRA6 HEGM010310 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social HUITZIL GUZMAN DENISSE HUGD020518MPLTZNA6 HUGD020518M40 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MANZUR CRUZ ALLEXIA KARINA MACA930806MPLNRL01 MACA930806TI5 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MAYA CHIMAL ANGEL AVELINO MACA030415HPLYHNA8 MACA030415DI6 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MEJIA RAMIREZ KARINA MERK031216MPLJMRA0 MERK031216E29 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MOTA BECERRA ALICIA JOANA MOBA030921MPLTCLA1 MOBA0309214SA $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MUÑOZ HUERTA ESTEBAN MUHE021227HPLXRSA9 MUHE021227 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social PAULINO RIOS GEOVANNI PARG040403HOCLSBA1 PARG040403 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social PISCIL LOPEZ LUIS ENRIQUE PILL020211HPLSPSA8 PILL0202118N0 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social QUECHOL JIMENEZ JORSHUA QUJJ030425HPLCMRA4 QUJJ030425G14 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ROSADO RODRIGUEZ JENNY LIZZETTE RORJ021018MPLSDNA8 RORJ0210181D3 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social TEPALE DIAGAS ALBERTO JESUS TEDA000130HPLPGLA2 TEDA000130DI5 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social TEPANCALCO TEPOX CITTLALI ESMERALDA TETC040606MPLPPTA2 TETC0406062H4 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social TRINIDAD PORTILLO XIMENA THAYLI TIPX011222MPLRRMA1 TIPX011222NS9 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social PASCUAL JUAREZ ADAN JORDI PAJA000520HPLSRDA3 PAJA000520 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ACA GUTIERREZ ISMAEL AAGI020515HPLLCTSA7 AAGI020515JG4 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ANDRADE NUÑEZ ANGEL FRANCISCO AANA000529HPLNXNA2 AANA000529C94 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social CINTO GRANDE MARCOS OCTAVIO CIGM030531HPLNRRA4 CIGM030531 $1,750.00
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Ayudas Sociales personas social CRUZ BARRANCO DIANA CUBD010102MPLRRNA9 CUBD0101026L8 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social CUATLAYOTL COTTIER ZAIRA CUCZ020214MPLTTRA3 CUCZ020214 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social NAVA FLORES MICHELLE NAFM040119MPLVLCA8 NAFM040119TJ1 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ DORANTES PAULINA RADP040628MPLMRLA9 RADP040628G78 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO XOCHIPA MARIA JOSE ROXJ040808MPLCSA1 ROXJ040808H81 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social SANTANA SANTIAGO ROSIO ANGELICA SASR011106MNSA9 SASR011106DI5 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social TOROHUITO GONZALEZ PAULINA TOGP020206MPLRNLA8 TOGP020206 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social VICENTE LUCAS NATALIE VILN11127MPLCCTA6 VILN11127IN2 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ZARATE VILLARREAL JOSE CARLOS ZAVC070429HPLRLRA8 ZAVC070429 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ZEMPOALTECATL SOLIS LILIANA ZESL000704MPLMLLA1 ZESL0007047MA $1,750.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ ALARCON ALMA VENETT ROAA700415MPLDLL08 ROAA700415V4A $1,750.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ ESPINOZA GERMAN PEEG890221HTLRSR08 PEEG890221F26 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social TORRES GONZALEZ HECTOR TOGH561219HPLRNC09 TOGH561219MI7 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social PALMA DEOLARTE MARIBEL PADM850526MPLLLR01 PADM8505263Y2 $2,793.75

Ayudas Sociales personas social ALONSO MARTINEZ HUGO AOMH970923HPLLRG06 AOMH970923TX8 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social ARROYO CORONA LUIS AOCL940604HPLRRS05 AOCL9406042L5 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social PELAEZ VILLARREAL SARA URSULA PEVS980808MVZLLR08 PEVS980808ND6 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social TORIZ ROMERO YAZMIN TORY900921MPLRMZ08 TORY900921QX4 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social XICOTENCATL FLORES JOSE GUADALUPE XIFG980524HPLCLD04 XIFG9805244G4 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social ALVARADO SANTOS PEDRO IVAN AASP000328HTSLNDA5 AASP0003283L6 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social CASSABALL FRUTOS MELVIN CAFM010220HPLSRLA5 CAFM010220DT2 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social GOIZ SARMIENTO BRANDON GOSB041012HPLZRRA6 GOSB0410127B2 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MORENO CASTILLO DIEGO ALBERTO MOCD021122HPLRSGA7 MOCD021122KK6 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social DIAZ DOWNHAM JOSHUA DERECK DIDJ020802HPLZWSA2 DIDJ0208023E9 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MOZO SANCHEZ JENNIFER MOSJ001109MPLZNNA1 MOSJ001109S1A $2,500.00

Ayudas Sociales personas social TOXQUI CUATLE JOSE LUIS TOCL020421HPLXTSA8 TOCL0201214R1 $1,000.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ ESPINOZA GERMAN PEEG890221HTLRSR08 PEEG890221F26 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social TORRES GONZALEZ HECTOR TOGH561219HPLRNC09 TOGH561219MI7 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social PALMA DEOLARTE MARIBEL PADM850526MPLLLR01 PADM8505263Y2 $2,793.75

Ayudas Sociales personas social ALONSO MARTINEZ HUGO AOMH970923HPLLRG06 AOMH970923TX8 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social ARROYO CORONA LUIS AOCL940604HPLRRS05 AOCL9406042L5 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social PELAEZ VILLARREAL SARA URSULA PEVS980808MVZLLR08 PEVS980808ND6 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social XICOTENCATL FLORES JOSE GUADALUPE XIFG980524HPLCLD04 XIFG9805244G4 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social CABRERA MENDEZ GUADALUPE CAMG041206MPLBNDA2 CAMG041206JF7 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ DORANTES PAULINA RADP040628MPLMRLA9 RADP040628G78 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social BARRIOS CUAHUEY ERICK YAHIR BACE030807HPLRHRA4 BACE0308079F1 $1,750.00



Ayudas Sociales personas social BAUTISTA XOCHIHUILA JUAN BAXJ021206HPLTCNA8 BAXJ021206QNA $1,750.00

Ayudas Sociales personas social CASTILLO LARA LIZBETH CALL031004MPLSRZA7 CALL031004790 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social FLORES CHOCOLATL RICARDO FOCR010415HPLLHCA8 FOCR0104151H0 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social FLORES CHOCOLATL VALERIA FOCV031210MPLLHLA0 FOCV031210Q42 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social FLORES MITZI EUGENIO FOME011021HPLLTGA2 FOME0110215J9 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social FLORES ROSAS ELIZABETH FORE840224MPLLSL07 FORE8402241Q2 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social HUITZIL GUZMAN DENISSE HUGD020518MPLTZNA6 HUGD020518M40 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social JUAREZ VALENCIA DAVID SAUL JUVD000815HPLRLVA7 JUVD000815CY7 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MANZUR CRUZ ALLEXIA KARINA MACA930806MPLNRL01 MACA930806TI5 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MAYA CHIMAL ANGEL AVELINO MACA030415HPLYHNA8 MACA030415DI6 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MEJIA MANI MIRIAM MEMM030405MPLJNRA1 MEMM030405CG4 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MOTA BECERRA ALICIA JOANA MOBA030921MPLTCLA1 MOBA0309214SA $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MUÑOZ HUERTA ESTEBAN MUHE021227HPLXRSA9 MUHE021227JN5 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ORTIZ SANCHEZ JESUS OISJ031017HPLRNSA8 OISJ031017KS0 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social PISCIL LOPEZ LUIS ENRIQUE PILL020211HPLSPSA8 PILL0202118N0 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social QUECHOL JIMENEZ JORSHUA QUJJ030425HPLCMRA4 QUJJ030425G14 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social QUECHOL GUEVARA MARIA DE LOS ANGELES QUGA010801MPLCBNA0 QUGA010801C72 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social  RAZO SANCHEZ RODOLFO IRVIN RASR020408HPLZNDA5 RASR020408E53 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ROSADO RODRIGUEZ JENNY LIZZETTE RORJ021018MPLSDNA8 RORJ0210181D3 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social TEPALE ATENCO JESSICA TEAJ031228MPLPTSA1 TEAJ031228D75 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social TEPALE DIAGAS ALBERTO JESUS TEDA000130HPLPGLA2 TEDA000130DI5 $3,725.00

Ayudas Sociales personas social TEPALE HERRERA KAREN RUBI TEHK011116MPLPRRA0 TEHK0111167R6 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social TEPANCALCO TEPOX CITTLALI ESMERALDA TETC040606MPLPPTA2 TETC0406062H4 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social TRINIDAD PORTILLO XIMENA THAYLI TIPX011222MPLRRMA1 TIPX011222NS9 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social MEJIA RAMIREZ KARINA MERK031216MPLJMRA0 MERK031216E29 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO MOSCOSO  GABRIEL ROMG980207HPLMSB01 ROMG9802074E7 $2,500.00

Ayudas Sociales personas social TLAPALTOTOLI PANECATL DIEGO JONATHAN TAPD961113HPLLNG06 TAPD961113 $10,000.00

Ayudas Sociales personas social TAPIA ALONSO ERNESTO TAAE020901HPLPLRA4 TAAE0209016M6 $5,000.00

Ayudas Sociales personas social CABRERA MENDEZ GUADALUPE CAMG041206MPLBNDA2 CAMG041206JF7 $1,000.00

Ayudas Sociales personas social FLORES RAMIREZ JIMY RAFJ020920HPLMLMA2 RAFJ020920 $1,500.00

Ayudas Sociales personas social OCOTOXTLE GACHUPIN RAMIRO OOGR020213HPLCCMA6 OOGR020213 $700.00

Ayudas Sociales personas social PADILLA RAMIREZ FRANCISCO ALFREDO PARF050429HPLDMRA8 PARF050429 $3,000.00

Ayudas Sociales personas social FLORES CHOCOLATL VALERIA FOCV031210MPLLHLA0 FOCV031210Q42 $5,000.00

Ayudas Sociales personas social GOMEZ LUJAN AURORA GOLA020417MPLMJRA4 GOLA020417761 $2,000.00

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ SALAZAR LUIS ALBERTO SASL931130HPLNLS01 SASL9311308D9 $1,000.00

Ayudas Sociales personas social GUEVARA OROPEZA CLARA GUOC050707MPLVRLA1 GUOC050707TF5 $500.00



Ayudas Sociales personas social COBA RAMOS ANA CRISTHIAN  CORA910515MPLBMN06 CORA910515CNA $1,862.50

Ayudas Sociales personas social DANIEL PANECATL NORMA ALEJANDRA  DAPN750424MPLNNR07 DAPN750424TM8 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social PALMA DEOLARTE MARIBEL PADM850526MPLLLR01 PADM8505263Y2 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social PELAEZ VILLARREAL SARA URSULA PEVS980808MVZLLR08 PEVS980808ND6 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social ROJAS MARTINEZ JOSE SILVESTRE  ROMS970424HPLJRL03 ROMS9704246M7 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social SANDOVAL TORAL OMAR   SATO830604HPLNRM03 SATO830604MX5 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social TORIZ ROMERO YAZMIN TORY900921MPLRMZ08 TORY900921QX4 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social ACA ARMAS VICENTE   AAAV020115HPLCRCA6 AAAV020115344 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social BENITEZ LEZAMA LAURA   BELL850425MVZNZR08 BELL8504258U8 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social CALTENCO BAEZ QUETZALLI   CABQ040715MPLLZTA6 CABQ040715JSA $1,750.00

Ayudas Sociales personas social CARPINTERO MARTINEZ EDGAR JOEL  CAME0006001HPLRRDA2 CAME0006001H34 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social FLORES XINACHTL ARACELI   FOXA011207MPLLNRA6 FOXA011207PK2 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ HERNANDEZ ERICK DE JESUS LOHE030505HPLPRRB4 LOHE030505 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social PARRA BENITEZ ANA SOFIA  PABA030925MPLRNNA8 PABA030925 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO DIAZ MARA YOLOTZIN  RODM030916MPLMZRB7 RODM0309169V7 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social VICENTE LUCAS NATALIE VILN11127MPLCCTA6 VILN11127IN2 $1,750.00

Ayudas Sociales personas social AGUAS ISLAS JOSE ALEJANDRO  AUIA050721HPLGSLA1 AUIA050721 $875.00

Ayudas Sociales personas social AGUAS MARTINEZ TIRSA GEMALY  AUMT051209MPLGRRA1 AUMT051209 $875.00

Ayudas Sociales personas social BARRIOS CUAHUEY ERICK YAHIR BACE030807HPLRHRA4 BACE0308079F1 $875.00

Ayudas Sociales personas social CASTILLO LARA LIZBETH CALL031004MPLSRZA7 CALL031004790 $875.00

Ayudas Sociales personas social CHAMIZO CASTELLANOS ALMALILIA   CXCA031122MPLHSLA6 CXCA031122 $875.00

Ayudas Sociales personas social CRUZ MONTALVO OBET   CUMO860911HVZRNB01 CUMO860911C20 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social CORTES AGUILAR LUIS DAMIAN  COAL001118HPLRGSA4 COAL0011186S0 $875.00

Ayudas Sociales personas social ESPARRAGOZA DIAZ ITZIA EADI020905MPLSZTA7 EADI020905JX7 $875.00

Ayudas Sociales personas social FLORES CHOCOLATL RICARDO FOCR010415HPLLHCA8 FOCR0104151H0 $875.00

Ayudas Sociales personas social FLORES MITZI SAUL   FOMS960930HPLLTL03 FOMS960930 $875.00

Ayudas Sociales personas social FLORES ROSAS ELIZABETH FORE840224MPLLSL07 FORE840224 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social FLORES TEPALE KAREN IVONE  FOTK980424MPLLPR08 FOTK9804243R2 $875.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ TECOTL BELEN   GOTB050412MPLNCLA5 GOTB050412 $875.00

Ayudas Sociales personas social HUITZIL GUZMAN DENISSE HUGD020518MPLTZNA6 HUGD020518M40 $875.00

Ayudas Sociales personas social JIMENEZ BARRIOS JAZMIN   JIBJ020108MPLMRZA8 JIBJ020108B91 $875.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CASTILLO SERGIO   LOCS030122HPLPSRA8 LOCS030122N26 $875.00

Ayudas Sociales personas social MACUIL SANDOVAL ANGEL GABRIEL  MASA050831HPLCNNA3 MASA050831PZ7 $875.00

Ayudas Sociales personas social MAYA CHIMAL ANGEL AVELINO MACA030415HPLYHNA8 MACA030415DI6 $875.00

Ayudas Sociales personas social MEJIA RAMIREZ KARINA MERK031216MPLJMRA0 MERK031216E29 $875.00

Ayudas Sociales personas social MOTA BECERRA ALICIA JOANA MOBA030921MPLTCLA1 MOBA0309214SA $875.00



Ayudas Sociales personas social MUÑOZ COYOTL MARCO ANTONIO  MUCM021114HPLXYRA2 MUCM021114449 $875.00

Ayudas Sociales personas social ORTIZ SANCHEZ JESUS OISJ031017HPLRNSA8 OISJ031017KS0 $875.00

Ayudas Sociales personas social PISCIL LOPEZ LUIS ENRIQUE PILL020211HPLSPSA8 PILL0202118N0 $875.00

Ayudas Sociales personas social QUECHOL GUEVARA MARIA DE LOS ANGELES QUGA010801MPLCBNA0 QUGA010801C72 $875.00

Ayudas Sociales personas social RAZO SANCHEZ RODOLFO IRVIN RASR020408HPLZNDA5 RASR020408E53 $875.00

Ayudas Sociales personas social SALINAS HERNANDEZ AIDA ABIGAIL  SAHA910221MPLLRD06 SAHA9102215H9 $875.00

Ayudas Sociales personas social TECANHUEY RAMIREZ FRIDA BARBARA  TERF931204MPLCMR08 TERF9312049M5 $875.00

Ayudas Sociales personas social TEHUITZIL FLORES DULCE VERONICA  TEFD040909MPLHLLA9 TEFD040909TQ3 $875.00

Ayudas Sociales personas social TEPALE DIAGAS ALBERTO JESUS TEDA000130HPLPGLA2 TEDA000130DI5 $1,862.50

Ayudas Sociales personas social TEPALE HERRERA KAREN RUBI TEHK011116MPLPRRA0 TEHK0111167R6 $875.00

Ayudas Sociales personas social TEPANCALCO TEPOX CITTLALI ESMERALDA TETC040606MPLPPTA2 TETC0406062H4 $875.00

Ayudas Sociales personas social TRINIDAD PORTILLO XIMENA THAYLI TIPX011222MPLRRMA1 TIPX011222NS9 $875.00

Ayudas Sociales personas social VERA TELLEZ GUSTAVO   VETG990119HPLRLS06 VETG9901198T6 $875.00

Ayudas Sociales personas social XOXOTLA LOPEZ ARTURO   XOLA050825HPLXPRA7 XOLA050825JQ7 $875.00

Ayudas Sociales personas social RIVERA GONZALEZ CRISTOFER ALBERTO  RIGC051226HPLVNRA1 RIGC051226PI6 $875.00

Ayudas Sociales personas social HUITZIL BERRUECOS MARISELA IVONNE  HUBM050207MPLTRRA1 HUBM050207U20 $875.00

Ayudas Sociales personas social TELLEZ LOPEZ ITZEL FERNANDA   TELI050122MPLLPTA9 TELI0501221F1 $875.00

Ayudas Sociales personas social TOXQUI CUATLE JOSE LUIS TOCL020421HPLXTSA8 TOCL0201214R1 $3,000.00
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